第17号様式（第10条関係）
　　年　　月　　日
公共物占用等権利譲渡承認申請書
多摩市長　　　　　殿
譲渡人　住　所
氏　名
電　話
（自署又は記名押印）
譲受人　住　所
氏　名
電　話
（自署又は記名押印）
　　多摩市公共物管理条例施行規程第10条第１項の規定により、公共物の占用等に係る権利譲渡の承継を申請します。
	土地の種別
	　　水路敷地

	許可年月日
	　　　　年　　月　　日
	許可番号
	　　　第　　号

	占用等の場所
	多摩市

	占用等の内容

	譲渡予定年月日
	　　年　　月　　日

	権利を譲渡
する理由